
 

 

 

 

 10 settembre 2024 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 

8.1 Relazione sui risultati delle attività di ricerca, di formazione e di 
trasferimento tecnologico e sui finanziamenti ottenuti da soggetti pubblici 
e privati – Anno 2023 
 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 213/2024 

 
IL SENATO ACCADEMICO 

 
•  Letta la relazione istruttoria; 
•  Vista la Legge 9 gennaio 2009, n. 1, con particolare riferimento all’art. 3- 

quater contenente disposizioni in materia di “pubblicità delle attività di 
ricerca delle università”; 

•  Esaminata la Relazione sui risultati delle attività di ricerca, di formazione 
e di trasferimento tecnologico e sui finanziamenti ottenuti da soggetti 
pubblici e privati – Anno 2023; 

 Presenti e votanti 29: con voto unanime espresso nelle forme di legge 
dalla Rettrice, dal Prorettore vicario, dalle Senatrici e dai Senatori: 
Giannini, Allocca, Arcieri, Asquini, Birindelli, Borgia, Catarci, Checquolo, 
De Vito, Di Franco, Ferrari, Giuliani, Giustini, Laghi, Lari, Marchetti, 
Rossi, Salducci, Trapasso, Altezza, Anzuini, Boileau, Cavallo, Rotundo, 
De Rosa, Tomassetti, Vita 

DELIBERA 
 
di approvare la Relazione sui risultati delle attività di ricerca, di formazione 
e di trasferimento tecnologico e sui finanziamenti ottenuti da soggetti 
pubblici e privati - Anno 2023. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.  
 
LA SEGRETARIA                                                      LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                          F.to Antonella Polimeni 

……………….. O M I S S I S ………………… 


